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Інформація для педагогів-біженців із зон бойових 

дій 

 

 

Запрошення до працевлаштування вчителем (ч/ж/інш.), 

вихователем (ч/ж/інш.) та спеціалістом з коригувальної 

освіти (ч/ж/інш.) у сфері компетенції Державного управління 

освіти Східної Тюрингії 

Державне управління освіти Східної Тюрингії шукає педагогів для навчання та догляду за 

дітьми та підлітками, які прибули як біженці або переміщені до Тюрингії та не володіють 

німецькою мовою чи володіють нею у недостатньому обсязі. Пропонуються вакансії для повної 

та неповної зайнятості у різних школах Гери, Єни, округів Грайц, Альтенбург і районів Заале-

Орла та Заале-Гольцланд.  

Ви можете подати заяву, навіть якщо наразі не маєте всіх необхідних документів через втечу 

та переміщення. Ваші документи будуть перевірені, і ви отримаєте від нас повідомлення про 

надання додаткових документів (якщо потрібно) чи можливих альтернативних підтверджуючих 

документів.  

Якщо ви володієте німецькою мовою та бажаєте працювати у сфері навчання та догляду, з 

нетерпінням чекаємо на вашу заяву через онлайн-портал з працевлаштування: 

https://karriere.thueringen.de 

З питань оформлення онлайн-заяви звертайтеся до:  

   Frau Linz    0365 548 54 745 Antje.Linz@schulamt.thueringen.de 

   Frau Döring    0365 548 54 709 Gitta.Doering@schulamt.thueringen.de 

 

З питань щодо конкретних вакансій звертайтеся до: 

Початкова школа  Frau Handke  0365 548 54 840 Julia.Handke@schulamt.thueringen.de 

Реальна школа  Frau Müller  0365 548 54 753 Theresa.Mueller@schulamt.thueringen.de 

Гімназія  Frau Ganß  0365 548 54 729 Antje.Ganss@schulamt.thueringen.de 

Училище  Frau Rott  0365 548 54 820 Laura.Rott@schulamt.thueringen.de 

Школа для дітей з 
особливими 
потребами 

 Frau Riedel  0365 548 54 713 Denise.Riedel@schulamt.thueringen.de 

Загальна/комбінована 
школа 

 Frau Linden  0365 548 54 702 Ines.Linden@schulamt.thueringen.de 

 

https://karriere.thueringen.de/

